Druzstvo Kontaktna osoba Kontakt e-mail Hracia miestnost

STO Divina-Luky A Jan Jakubik 0911121137 sksupertalent@gmail.com | Kultirny dom Divina-Luiky 2904

TJ Dolny Kubin A Michal Zdrazila 0903772717 michal.zdrazila@gmail.com | Telocviéiia Z$ na sidlisku Brezovec,
ul.Nemocnic¢na, Dolny Kubin

TJ Ifanovo A Demencik Tibor 0911895573 t.demencik@gmail.com Kulturny dom Il'anovo
Ilanovska 54, L. Mikulas - Ilanovo

MSK Kysucké Nové Mesto A | Michal Zachar 0907137132 michal.zachar@gmail.com | Telocvi¢ia ZS Clementisova 616/1, Kysucké
Nové Mesto (vchod zozadu cez Skolsky dvor)

TJ Oravan Namestovo A Anton Kolencik 0905512901 tono.kolencik@gmail.com | Telocviéia ZS SIneéna, Namestovo

OSTK Lubela A Ing. Dusan Hrndiar 0903368712 dusan.hrnciar@gmail.com | Telocvi¢iia ZS a MS Lubela, €.p.161

TJ Medokys Martin A Jaroslav Zilla 0902237916 jardo.zilla@centrum.sk Telocvi¢na Gymnazium J.Lettricha,
ul.Petrikowicha 10, Martin-Ladoven

STO Trnové A Stefan Danisek 0904562100 stefan.danisek@gmail.com | Kultirny dom Trnové,
Dolna Trnovska 5, Zilina - Trnové

TJ Druzstevnik Vychodna A | Miroslav Volaj 0904001766 miroslav.volaj@gmail.com | Telocviéna ZS Vychodna,
Skolska 790, Vychodna

TJ Slavia Zakopcie A Ing. Anton Freiwald, PhD. | 0949715349 anton.freiwald@gmail.com | Telocvi¢ia ZS Zakopéie-Flasikovci

SKST Energodata Zilina B Peter Krajci 0904130673 peter.krajci.za@gmail.com | Stolnotenisova hala, Tajovského 5, Zilina

SKST Baniéné Ruzomberok A | Jan Milan 0940261696 jan.milan94@gmail.com Stolnotenisova herna, ul.Do Bani¢ného

3278/1A, Ruzomberok
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